
Zawody AVO KS Toruń - IMPAKT WŁÓKNIARZ Częstochowa
Rozgrywki Część zasadnicza - U24E

Sezon Runda Data Miejsce zawodów
2025 12 15.07.2025, 16:00 Toruń

Sędzia zawodów Kierownik zawodów Sekretarz zawodów Kierownik gospodarzy
Arkadiusz Kalwasiński Marcel Liszewski Wiktoria Jagielska Tomasz Zieliński

Kierownik gości
Mariusz Staszewski

# Klasyfikacja Wynik biegu Wynik meczu Czas [s]
1 Kawczyński Antoni,  Lewandowski Krzysztof,  Karczewski Franciszek,  Halkiewicz Kacper 5 : 1 5 : 1 61.13
2 Heiselberg Nicolai,  Ludwiczak Szymon,  Pedersen Bastian,  Pearson James 4 : 2 9 : 3 61.72
3 Duchiński Mikołaj,  Lampart Wiktor,  Rumiński Oskar,  Śmigielski Bartosz 4 : 2 13 : 5 61.19
4 Heiselberg Nicolai,  Karczewski Franciszek,  Pedersen Bastian,  Halkiewicz Kacper 4 : 2 17 : 7 61.97
5 Pearson James (W1),  Rumiński Oskar,  Ludwiczak Szymon,  Duchiński Mikołaj

P 5 Rumiński Oskar,  Ludwiczak Szymon,  Duchiński Mikołaj
P 5 Duchiński Mikołaj,  Ludwiczak Szymon,  Rumiński Oskar 4 : 2 21 : 9 61.43
6 Lampart Wiktor,  Kawczyński Antoni,  Lewandowski Krzysztof,  Śmigielski Bartosz 3 : 3 24 : 12 61.97
7 Duchiński Mikołaj,  Karczewski Franciszek,  Rumiński Oskar,  Halkiewicz Kacper 4 : 2 28 : 14 62.56
8 Kawczyński Antoni,  Lewandowski Krzysztof,  Ludwiczak Szymon,  Rozpędek Dawid 5 : 1 33 : 15 62.10
9 Lampart Wiktor,  Heiselberg Nicolai,  Pedersen Bastian,  Śmigielski Bartosz 3 : 3 36 : 18 61.53

10 Karczewski Franciszek,  Duchiński Mikołaj,  Lewandowski Krzysztof,  Rozpędek Dawid 3 : 3 39 : 21 62.24
11 Pedersen Bastian,  Śmigielski Bartosz,  Kawczyński Antoni (W2),  Ludwiczak Szymon

P 11 Ludwiczak Szymon,  Pedersen Bastian,  Śmigielski Bartosz 2 : 4 41 : 25 62.48
12 Lampart Wiktor,  Heiselberg Nicolai,  Halkiewicz Kacper,  Rumiński Oskar (W3)

P 12 Heiselberg Nicolai,  Lampart Wiktor,  Halkiewicz Kacper 3 : 3 44 : 28 61.88
13 Śmigielski Bartosz (T),  Lewandowski Krzysztof,  Ludwiczak Szymon,  Duchiński Mikołaj

P 13 Lewandowski Krzysztof,  Duchiński Mikołaj,  Ludwiczak Szymon,  Rozpędek Dawid 5 : 1 49 : 29 62.86

14 (Ż) Karczewski Franciszek, (C) Heiselberg Nicolai, (N) Rumiński Oskar, (B) Śmigielski
Bartosz 3 : 3 52 : 32 62.38

15 (Ż) Lampart Wiktor, (N) Pedersen Bastian, (C) Kawczyński Antoni, (B) Halkiewicz Kacper 3 : 3 55 : 35 62.07

# TOR 1 2 3 4 5 6 S
9 Kawczyński Antoni 3 2 3 W 1 9

10 Lewandowski Krzysztof 2 1 2 1 3 9
11 Heiselberg Nicolai 3 3 2 3 2 13
12 Pedersen Bastian 1 1 1 2 2 7
13 Duchiński Mikołaj 3 3 3 2 2 13
14 Rumiński Oskar 1 1 1 W 1 4
15

55

# CZE 1 2 3 4 5 6 S
1 Karczewski Franciszek 1 2 2 3 3 11
2 Halkiewicz Kacper 0 0 0 1 0 1
3 Ludwiczak Szymon 2 2 1 3 1 9
4 Pearson James 0 W - - - 0
5 Lampart Wiktor 2 3 3 2 3 13
6 Śmigielski Bartosz 0 0 0 1 T 0 1
7 Rozpędek Dawid 0 0 0 0

35

Zestaw pól startowych 2
NCD 61.13s - Antoni Kawczyński w 1 biegu.

Wykluczenia
W1. - James Pearson w 5 biegu, art. 91.2. W2. - Antoni Kawczyński w 11 biegu, art. 91.5.
W3. - Oskar Rumiński w 12 biegu, art. 71.9.

Zgłoszone protesty Protestów nie złożono.
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